eâmara C-Municipai de Cnrig ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 3
************************************* 3
Requisita informações sobre estrutura organizacional da

Secretaria de Esportes de Birigui-SP:

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a estrutura organizacional da
Secretaria de Esportes de Birigui-SP, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

4-
secretaria?

5- Quais as atividades qúe são executadas em cada espaço sob o domínio da
secretaria? Descriminar as atividades?

1- Quantos funcionários públicos estão lotados na Secretaria de Esporte?
Discriminar os cargos.

2- Quantos projetos de iniciação esportiva a secretaria executa? Descriminar os
projetos e quantidade de alunos.

3- Qual o valor do orçamento anual da secretaria? Do orçamento qual valor para
investimento?

Quantas -quadras sportivas ou centros esportivos estão no controle da

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de setembro de 2.022;

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.